
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.242.2024 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego do Miejskiego Zarządu Nieruchomości 
w Jastrzębiu–Zdroju. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j.  Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. Przekazać Miejskiemu Zarządowi Nieruchomości w Jastrzębiu-Zdroju nieodpłatnie środek 
trwały, stanowiący spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego położonego w Jastrzębiu-
Zdroju, przy ul. Wielkopolskiej 11/27 z założoną księgą wieczystą Nr GL1J/XXXXXX który Gmina 
Jastrzębie-Zdrój otrzymała w drodze spadkobrania. 

§ 2. Przekazanie nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym sporządzonym przez Wydział Mienia 
i Nadzoru Właścicielskiego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego oraz Dyrektorowi  Miejskiego Zarządu Nieruchomości w Jastrzębiu–Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



* dokonano wyłączenia jawności danych osobowych zgodnie z art. 5 ust. 2 Ustawy o dostępie do 
informacji publicznej z dn. 6 września 2001 ze względu na ochronę prywatności osoby fizycznej. 
Wyłączenia jawności dokonała: Beata Kolorz-Sajdak – inspektor Wydziału Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego). 


